
円

円

68,472,800 円（税込）

消費税額 6,224,800 円 Ｘ 9 Ｙ 8 Ｚ 1

入　　力
くじ番号

到　着
ミリ秒

決　　定
くじ番号

同価到着
整理番号

同　　価
くじ順位

1 ミツワ電設（株） 62,248,000 275 323 598 落　札

2 旭テクノプラント（株） 辞　退

3 田中機電工業（株） 辞　退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

一般競争入札（電子入札）

設 計 金 額 ( 税 抜 ) 68,640,000

開 札 場 所

上水道課

総社市　環境水道部　上水道課

入　札　結　果　表

令和8年8月28日

施 行 番 号 6-上-01-04-10

市内一円 地内

令和7年2月5日 10時03分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 62,235,000

開 札 日 時

清音出張所１階　応接室

遠方監視システム更新（東部地区）工事

入 札 方 法

ミツワ電設株式会社

く じ 番 号 の 合 計 値

１回目

落札（契約）金額

0.0098

基 準 率

変 動 率

0.8969
落 札 業 者

598

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

93,747,500 円（税込）

消費税額 8,522,500 円 Ｘ 1 Ｙ 8 Ｚ -1

入　　力
くじ番号

到　着
ミリ秒

決　　定
くじ番号

同価到着
整理番号

同　　価
くじ順位

1 田中機電工業（株） 85,225,000 193 513 706 落　札

2 ミツワ電設（株） 85,670,000 275 237 512

3 旭テクノプラント（株） 辞　退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

一般競争入札（電子入札）

設 計 金 額 ( 税 抜 ) 94,990,000

開 札 場 所

上水道課

総社市　環境水道部　上水道課

入　札　結　果　表

令和8年8月28日

施 行 番 号 6-上-01-04-11

市内一円 地内

令和7年2月5日 10時16分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 85,016,000

開 札 日 時

清音出張所１階　応接室

遠方監視システム更新（西部地区）工事

入 札 方 法

田中機電工業株式会社

く じ 番 号 の 合 計 値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0018

基 準 率

変 動 率

0.8968
落 札 業 者

1218

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号


